SECRETARIAD' ~;;;;;:;;;;(,~/"h
DEFESA SOCIAL rf/, TII4',,(rJttvv

PORTARIA SDS N° 3AO~,DE O g DE Og DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lbe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Armamento e Tiro, Turma 07/2016, a contar de 10 de junho de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
01 CAPPM 920510-1 GILVAN CORREIA DOS SANTOS
02 CAPPM 950701-9 ALEXANDRE CALADO BOTELHO
03 CAPPM 990019-5 ERIVELTOBRAZBARBOSASANTOS
04 DEL. PC 191773-0 AIDA MARIA BARROS DE A. HENRIQUES
05 DEL. PC 192482-6 VAMBERTO GOMES DE SOUSA
06 DEL. PC 272546-0 ANA AMELIA DE CARVALHO COELHO
07 DEL. PC 272588-6 FERNANDO JOSE DE SOUZA FILHO
08 COMISS.PC 208203-9 SONIA GOMES DE MORAES
09 AG.PC 272767-6 DEBORA TRA VASSOS DA SILVA E CASTRO
10 ESCR. PC 273813-9 ANDRE FABIANO OLIVEIRA
11 COMISS.PC 220935-7 JESSE LUNA DA SILVA
12 SUBTENBM 930462-2 JEFERSON MASTROIANNI DA SILVA
13 2° SGTPM 20325-4 DEZUITO SABINO DE ARAUJO
14 3° SGTPM 24233-0 JOSIV AN LOURENCO DA SILVA
15 CBPM 32114-1 EVERALDO EDUARDO DOS SANTOS
16 CBPM 104798-1 RONALDO BARBOSA DOS PRAZERES
17 CBPM 30877-3 AMARO FERREIRA DE LIMA JUNIOR
18 CBPM 105436-8 JOÃO PAULO DE MORAIS
19 SDPM 106763-0 ELZEVIR EUGENIO DE SANTANA
20 SDPM 106328-6 KLEBER JOSE RODRIGUES
21 CBPM 980251-7 CLAUDEMIR TAVARES DO NASCIMENTO
22 CBPM 980494-3 MARCOS CESAR PEREIRA DA ROCHA
23 SUBTENPM 930406-1 EDUARDO SILVA
24 CBPM 950515-6 MARIA DO CARMO NASCIMENTO LINS
25 CBPM 104712-4 MARCELO JOSE BEZERRA
26 COMISS.PC 221707-4 ANlj CATHARINE BARBOSA DE MELO
27 SDPM 114661-1 VIC OR HUGO DE MELO FERREIRA

!AQ
ALESSANDRO CARVALI O LffiERATO DE MATTOS

S~ n",,, Soci,1

	00000001
	00000002